

Muratpaşa'da renkli buluşma



■ MURATPAŞA Belediyesi'nin düzenlediği 9. Yörelere Renkler Festivali'nin Komşu Ülkeler Gecesinde, Antalya'da yaşayan yerleşik yabancılar rengarenk dans kostümleri, müzikleri ve danslarıyla Muratpaşa Atatürk Kent Meydanı'nda görsel şölen oluşturdu. ■ 8'DE

ANTALYA'NIN YENİ EMNİYET MÜDÜRÜ BELLİ OLDU!



İlker Arslan

■ ANTALYA Büyükşehir Belediyesi'ne yönelik rüşvet soruşturması kapsamında İl Emniyet Müdürü İlker Arslan tutuklanarak cezaevine gönderilmişti. Arslan'ın yerine gelen isim belli oldu. Bursa İl Emniyet Müdürü Sabit Akın Zaimoğlu Antalya İl Emniyet Müdürlüğü'ne atandı. ■ 5'TE



Sabit Akın Zaimoğlu

ASIRLARA MEYDAN OKUYAN SU SARNICI



■ AKSU ilçesinde Roma döneminde kurulan antik kent içerisindeki su sarnıcı asırlara meydan okuyor. Kuraklığın yaşandığı bir dönemde sarnıçta su olması şaşkınlık yaratıyor. Sarnıç özellikle yörük ve çobanların en önemli su kaynağı oldu. ■ 2'DE



ANTALYA

Yaşadığın kente sahip çık...

5 LIRA

Vali, ATB'nin konuğu oldu



■ ANTALYA Ticaret Borsası (ATB) Birleştirilmiş Meslek Komiteleri Toplantısı'nın konuğu Antalya Valisi Hulusi Şahin oldu. Vali Şahin, Antalya'da

tarımın önemine dikkat çekerek, Antalya'nın ekonomisi ve tabana yayılan zenginliğinin ana unsurunun tarım olduğunu kaydetti. ■ 4'TE



Antalya'da kuyumcularda SESSİZLİK!

■ ANTALYA'DA altın fiyatlarında yaşanan sert dalgalanmalar, kuyumcu piyasasında alışverişi durma noktasına getirdi. Altın fiyatlarının yukarı mı aşağı yönde mi gideceğini öngörmekte zorlanan kullancılar, bekleme kararı aldı. ■ HABERİ 6'DA

Antalya'da eş zamanlı asayiş uygulaması 3



Yangına müdahalede 'demir kapı engeli' iddiası

■ ANTALYA'da yaklaşık 12 yıldır aynı apartmanda yaşayan Şahap Çakıroğlu, komşusunun çıkardığı sorunlar nedeniyle mağdur olduklarını söyledi. ■ 3'TE



ANTALYA'YI KAYGILANDIRAN RAPOR

Son yıllarda kuraklık ile mücadele etmekte zorlanan Antalya'nın ağustos yağış raporu derin kaygı yarattı. Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerine göre kente düşen yağış miktarı bir önceki yıla göre yüzde 80 düştü.



YAĞIŞ ORANI DÜŞTÜ

■ METEOROLOJİ Genel Müdürlüğü'nün açıkladığı ağustos yağış raporuna göre Türkiye genelinde ortalama 7.9 milimetre yağış kaydedildi. Bu değer, 1991-2020 ortalamasının yüzde 47, geçen yılın aynı ayına göre ise yüzde 43 altında kaldı. Raporda ülke genelinde kuraklığın derinleştiği ve yağışların özellikle Marmara, Karadeniz, İç Anadolu, Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde ciddi oranda düştüğü belirtildi.

YAĞIŞ ORANI ALARM VERİYOR

■ EN FAZLA azalma yüzde 76 ile Güneydoğu Anadolu'da yaşanırken, Akdeniz ve Güneydoğu'da yağışlar son 12 yılın en düşük seviyesine indi. Birçok ilde yağışlarda yüzde 80'in üzerinde azalma görüldü. Buna karşılık Afyonkarahisar, Denizli, Konya, Niğde, Nevşehir, Aksaray ve Karaman çevrelerinde yüzde 60'ın üzerinde artış kaydedildi. Yağışların bölgesel dağılımında tüm bölgeler normal değerlerin altında kaldı.

ANTALYA DA DÜŞÜŞTE

■ İLLER BAZINDA Niğde yüzde 63 artışla öne çıkarken, en yüksek yağış 121.7 milimetre ile Rize'de ölçüldü. Batman, Diyarbakır ve Mardin ise hiç yağış almadı. Antalya'ya düşen yağış oranı bir önceki yıla göre yüzde 80 azaldı. Türkiye genelinde yağışlı gün ortalaması 2.9 gün olarak belirlenirken, bazı illerde bu süre 1 günün altına indi. ■ 8'DE



HABER ERTUĞRUL GÜN

ANTALYA'DA SICAK HAVA GERİ DÖNÜYOR

Turizm kenti Antalya'da bir süredir dengelenen sıcaklık değerlerinin bugün yeniden zirveyi görmesi bekleniyor.

NEM ORANI YÜKSELDİ

■ ANTALYA'DA 45 derecelere kadar çıkan sıcaklık değerleri sonbahar aylarına girdiğimiz şu günlerde dengelenmeye başladı. Sıcaklık değerleri kademeli olarak düşse de nem oranının yükselmesi ile bu düşüşler hissedilmiyor. Meteoroloji Genel Müdürlüğünden alınan verilere göre kentte yüksek sıcaklık değerleri geri dönecek. Kente "aşırı sıcak" hava uyarısı yapıldı. ■ 4'TE



Turnuvadan kazandıkları ödülü barınağa bağışladılar

■ KUMLUCA ilçesinde düzenlenen Zafer Kupası Plaj Voleybolu Turnuvası'nın kadınlar kategorisinde ikinci olan takımın oyuncuları toplam 30 bin

TL'lik ödülü Sokak Hayvanları Geçici Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'ne kedi ve köpek maması olarak bağışladı. ■ HABERİ 7'DE



Manavgat operasyonunda dikkat çeken detaylar

■ Eski Manavgat Belediye Başkanı Şükrü Sözen ile kardeşi Fatih Sözen, Manavgat Belediyesine yönelik yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına alınmıştı. Sözen kardeşler dün (11 Eylül) sabah saatlerinde adliyeye sevk edildi. Manavgat Cumhuriyet Başsavcılığı operasyonun seyrine yönelik açıklamada bulundu. ■ 4'TE





Manavgat'ta cadde düzenleme çalışması

Manavgat Belediyesi, kent genelinde sürdürdüğü yol ve altyapı yatırımlarına yenisini daha ekledi. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Piyade Er Fikret Karamusaoglu Caddesi'nde yol, kaldırım, refüj ve kavşak düzenleme çalışmalarına başladı. Çalışmalar kapsamında Renzi Güven Caddesi'nin bitiminden Çeltikçi Mahallesi girişine kadar uzanan toplam 450 metrelik güzergah, 30 metre genişliğinde ve 2x2 bölünmüş yol olarak düzenlenecek. Projede ayrıca 4000 metrekare parke taşı ve 2000 metrekare bordür kullanılacak. Düzenleme tamamlandığında bölgede uzun süredir yaşanan trafik yoğunluğunun sona ereceğini ve güvenli bir ulaşım altyapısının sağlanacağı belirtildi. ■ HA



ASIRLARA MEYDAN OKUYAN SU SARNICI

Antalya'nın Aksu ilçesinde Roma döneminde kurulan antik kent içerisindeki su sarnıcı asırlara meydan okuyor. Kuraklığın yaşandığı bir dönemde sarnıçta su olması şaşkınlık yaratıyor. Sarnıç özellikle yörük ve çobanların en önemli su kaynağı oldu.

Aksu ilçesi Yeşilkarman Mahallesi sınırları içerisinde yer alan ve Roma dönemine uzanan tarihiyle dikkat çeken İncik Pınarı, günümüzde de bölge halkı tarafından kullanılmaya devam ediyor.



Tarihi eserlerin korunarak gelecek kuşaklara aktarılmasına öncülük eden Orhan Deniz Kaplan, tarihi su sarnıcını görüntüleyerek önemine dikkat çekti.

ROMA DÖNEMİNDEN KALMA
Roma dönemine uzanan tarihiyle dikkat çeken İncik Pınarı, bölgede geçimini hayvancılık ile sağlayan yörüklerin en önemli su kaynağı oldu. MS 2'nci yüzyılda Roma döneminde kurulan ve kaynaklarda Morka Antik Kenti olarak geçen yerleşimin ortasında bulunan pınar, yer seviyesinin altında tuğladan örülmüş kemerleriyle öne çıkıyor. Antik kentin tam ortasındaki çukur alanda inşa edilen su sarnıcı, alışılmadık bir su alma bacasına sahip olmasıyla dikkat çekiyor.

YÖRÜKLERE CAN SUYU

Antalya'da kültürel envanter çalışmaları ile ismini duyuran tarihi eserlerin korunarak gelecek kuşaklara aktarılmasına öncülük eden Orhan Deniz Kaplan, su sarnıcını yerinde görüntüledi. Kaplan, "Zamanında sallanan su kaplarını taşıyan iplerin, sarnıcın ağzına yerleştirilen devşirme blok taş üzerinde bıraktığı izler ise günümüzde de görülebiliyor. Ayak altında bulunmadığı için büyük ölçüde bozulmadan günümüze ulaşan İncik Pınarı, asırlardır yörükler ve çobanlar tarafından kullanılıyor. Yörüklerin su ihtiyacını karşılamak amacıyla üst kısmını betonla kapattığı sarnıcın çevresinde, hayvanların sulanması için yalak taşlarının bulunduğu da gözlemleniyor." dedi. ■ ERTUĞRUL GÜN



Konyaaltı Belediyesi Trebenna Okuma Evi törenle hizmete açıldı

SOSYAL belediyecilik anlayışıyla ilçeye yeni kültürel alanlar kazandırmaya devam eden Konyaaltı Belediyesi, HayatPark içerisinde Trebenna Okuma Evi'ni kitapseverlerle buluşturdu. Müzik Akademisi Çocuk ve Gençlik Orkestrası'nın dinletisi eşliğinde gerçekleşen açılış törenine Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, CHP Parti Meclisi Üyesi Niyazi Şen, CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, CHP Konyaaltı İlçe Başkanı Demet Gündüz, CHP Muratpaşa İlçe Başkanı Can Okan Kıran, Muratpaşa Belediye Başkan Vekili Erkan Çelik, CHP Konyaaltı İlçe Gençlik ve Kadın Kolları Yönetimi, Konyaaltı Sanayici ve İş İnsanları Derneği (KONY-SİAD) Başkanı İlhami Kaplan, muhtarlar ve çok sayıda kent sakini katıldı. İsmi Konyaaltı'nın tarihi antik kenti Trebenna'dan alan okuma evi, kent sakinlerine sakin ve huzurlu bir ortam sağlamayı amaçlıyor. Trebenna Okuma Evi'nde 20 kişilik çalışma masası, 10 kişilik okuma koltuğu ve 4 bin kitap yer alıyor. Okuma evi, hafta içi her gün 10.30 ile 19.30 saatleri arasında açık olacak. Hafta sonları kapalı olacak kütüphane, öğrenciler ve kitap tutkunları



için sessiz ve verimli bir çalışma ortamı sunmayı hedefliyor.

KONYAALTI'NI DAHA DA GÜZELLEŞTİRECEĞİZ
Açılışa konuşan Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, "Bugün burada Konyaaltı için çok anlamlı bir buluşmayı gerçekleştiriyoruz. İlçemizde yer alan antik kentlerimizin isimlerini ilçemizin 8 noktasında farklı yerlerde değerlendirmeye karar verdik. Bugün de bu açılışların ilkinin gerçekleştireyoruz" dedi. Her türlü zorluğa rağmen hizmet vermeye devam

edeceklerini vurgulayan Başkan Kotan, "Biz, hizmetlerimizi kısıtlı olanaklarla yapıyoruz. Gücümüzü, halkımızdan ve Genel Merkez'imizden alıyoruz. Cumhuriyet Halk Partisi örgütüyle bir bütün olarak sahalardayız ve hizmet üreteceğiz. Konyaaltı'nı daha da güzelleştireceğiz. Bu daha başlangıç" ifadelerini kullandı.

ATIL DURUMDAYDI

Açılış törenine konuk olarak katılan Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, "Ben, Antalya'da beş yıl öğrencilik yapmıştım. Bugün

buraya gelmeden önce başkanım ile birlikte beşinci kreşimizi açtık. Atıl bir durumda olan okulu çocuklara hizmete sunmuş. Doğanın içerisinde çocukların daha rahat nefes alabileceği bir yer. Konyaaltı Belediye Başkanımızı tebrik ediyorum" dedi. Konyaaltı'nın Antalya'nın en güzel ilçelerinden biri olduğuna dikkat çeken Adem, "Konyaaltı Belediye Başkanımız Cem Kotan'ı daha öncesinden de tanıyorum. Bu bölgenin hak ettiği daha güzel şeyler var. Başkanımız ile birlikte daha güzel yerlere geleceğiz" diye konuştu. ■ DHA

T.C. ANTALYA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ 2025/643 ESAS TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/643 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Antalya İli, Döşemealtı İlçesi, Bahçeyaka Mah., 722 ada, 2 parsel, 460,00 m2 arsa üzerinde, ana gayrimenkul "Arsa" niteliği ile kayıtlı, 1 nolu bağimsız bölüm, Zemin Katta, 2/135 cilt/ sayfa no ve 10/58 arsa payı ileborçlu" adına (1/1) tam hisse oranında, 14/02/2018 tarih ve 1602 yevmiye ile satış işleminden tescil edilmiştir. 1/1 hisseli olarak satışa çıkarılacaktır.

Adresi :Bahçeyaka Mahallesi, 623.Sokak, No:8/1 Döşemealtı/Antalya

Kıymeti : 2.500.000,00 TL

KDV Oranı : %20

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/10/2025 - 13:50

Bitiş Tarih ve Saati : 27/10/2025 - 13:50

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 24/11/2025 - 13:50

Bitiş Tarih ve Saati : 01/12/2025 - 13:50

03/09/2025 (İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de
BASIN NO: ILN02290630

ADİ TASFİYE İLANI – ANTALYA GENEL İCRA DAİRESİ'NDEN

MMÜFLİSİN HÜVİYETİ VE İKAMETGAHİ ; PYRZMOTORS GIDA OTOMOTİV TURİZM İNŞAAT EMLAK TİCARET LTD. ŞTİ.– (Antalya Kurumlar VD. 7330779461)(Antalya Ticaret Sicil– 104269)-ANTALYA
İFLASIN AÇILDIĞI TARİH :14.08.2025 günü saat 14.45
DOSYA NUMARASI : 2025/11 İflas.

Antalya 1. Asliye Ticaret Mahkemesi 'nin 14.08.2025 Tarih ve 2025/502 Esas sayılı kararı ile iflasına karar verilen Müflis hakkındaki tasfiyenin Adi şekilde icrası tensip kılınmış olduğundan;1-Müflis' ten alacaklı olanlarla taşınır ve taşınmazları üzerinde istihkak iddiasında bulunanlar ilandan itibaren bir ay (+) içerisinde, İflas Dairesine yazılı olarak alacak ve istihkak iddialarını kaydettirmeleri ve delillerini(Senet,Defter,Hülasası Vesaire) nin asıl veya onaylı örneklerini tevdi etmeleri,2-Müflis' e Borçlu olanların aynı süre içinde kendilerini ve borçlarını bildirmeleri,aksi halin İcra ve İflas Kanununun 336 ncı maddesi uyarınca cezaı sorumluluğu gerektireceği, 3- Müflis' in mallarını her ne suretle olursa olsun ellerinde bulunduranların, o malları üzerindeki kanuni hakları saklı kalmak şartıyla bunları aynı süre içinde İflas Daire'si emrine tevdi etmeleri ve etmezlerse geçerli mazeretleri bulunmadıkça cezaı sorumluluğa uğrayacakları ve rüçhan haklarından mahrum kalacakları, 4-24.10.2025 günü saat 15.00'de Antalya Genel İcra Dairesi İflas Birimi ' nde yapılacak olan ilk alacaklılar toplantısına gelmeleri veya salahiyetli bir vekil göndermeleri tebliğ ve ilan olunur. 09.09.2025

(+) Uzak yerde veya yabancı Ülkelerde ikamet eden alacaklılar için süre uzatılabilir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de BASIN NO: ILN02292532

Manavgat operasyonunda dikkat çeken detaylar

Eski Manavgat Belediye Başkanı Şükrü Sözen ile kardeşi Fatih Sözen, “rüşvet”, “zimmet” ve “ihaleye fesat karıştırma” suçlarından yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına alınmıştı. Sözen kardeşler sabah adliyeye sevk edilirken Manavgat Cumhuriyet Başsavcılığı olayın seyrine yönelik açıklamada bulundu.

Eski Manavgat Belediye Başkanı Şükrü Sözen ile kardeşi Fatih Sözen, Manavgat Belediyesi'ne yönelik yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına alınmıştı. Sözen kardeşler dün (11 Eylül) sabah saatlerinde adliyeye sevk edildi. Manavgat Cumhuriyet Başsavcılığı operasyonun seyrine yönelik açıklamada bulundu.

İŞTE SUÇLAMALAR

27 Ağustos 2025 tarihinde Manavgat Cumhuriyet Başsavcılığına başvuran F.B., B.B. ve Ç.B. isimli şahıslar, organizasyon işi yapan T. firmasının sahipleri olduklarını, ortakları Ö.E.'nin yaklaşık 10 yıldır dönemin belediye başkanı Şükrü Sözen ile iş birliği yaparak ihalelere fesat karıştırdığını ileri sürdü. Şüphelilerin ifadesine göre, ihalelere teklif veren diğer firmaların tanıdık kişiler üzerinden kurulduğu, sadece formalite gereği yüksek fiyat verdikleri ve asıl amacın ihaleyi sürekli aynı firmaya kazandırmak olduğu belirtildi. Elde edilen gelirin yarısının Şükrü Sözen'e aktarıldığı, etkinlik alanlarında kurulan stantlardan ise resmi görevi olmamasına rağmen E.B.'nin elden para topladığı iddia edildi.

YÜKLÜ MİKTARDA PARA

Bu konu hakkında eski belediye çalışanı A.Ö. isimli şahıs E.B. isimli şahsın stantlardan para toplama olaylarına şahit olduğu belirtildi. E.B., Ö.E. ve A.U. isimli şahısların evlerinde ve iş yerlerinde arama yapılarak yüklü miktarda nakit para, değerli kol saatleri ve dijital materyallere el konuldu. Konu ile ilgili Manavgat Belediyesi'nden organizasyon işi yapan T. firmasının aldığı işlerin bilgisinin istendiği, yapılan incelemede



organizasyon işleri ile ilgili neredeyse tüm ihaleleri bu firmanın aldığı tespit edildiği belirtildi.

İNCELEMELER DEVAM EDİYOR

İhale dosyalarının ön incelemesinde ihale bedellerinin T. firması tarafından Belediyenin alt sınırına yakın fiyat verdiği, diğer firmaların ise yüksek fiyat vermesinden dolayı ihalenin T. firmasına kaldığı ve teklif veren firmaların blok şekilde her ihalede aynı olduğunun tespit edildiği ifade edildi. Bu hususta bilirkişi incelemesinin devam ettiği kaydedildi. İhaleye giren şirket sahiplerinden K.T. ve F.K., Ö.E.'nin belirlediği fiyatı teklif olarak verdiklerini kabul ettikleri açıklandı. 31 Ağustos tarihinde E.B., Ö.E. ve A.U. isimli şahıslar

Cumhuriyet Başsavcılığına sevk edildi. İfadelerinin ardından tutuklandı.

DİKKAT ÇEKEN İFADELER

Soruşturmanın ikinci aşamasında ise 4 Eylül'de M.A.F. ve S.Ç. isimli şahıslar savcılığa gelerek, G... Otel ortaklığı sürecinde Fatih Sözen ve Ö.B.'nin kendilerine baskı yaptığını anlattı.

İfadelere göre, Şükrü Sözen'in S.Ç.'yi otelde istememesi üzerine belediye otel hakkında cezai işlemler başlattı, ardından yıkım kararı çıkarıldı. Bu süreçte S.Ç. hisselerini M.A.F.'ye devretti, daha sonra M.A.F.'nin yüzde 17'lik hissesi düşük bedelle Ö.B.'ye geçti.

SÖZEN KARDEŞLER YAKALANDI

Soruşturma kapsamında Şükrü Sözen,

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı'nda, kardeşi Fatih Sözen ise Manavgat'taki evinde gözaltına alındı.

Evlerde yapılan aramalarda yüklü miktarda nakit para ve ziynet eşyası ele geçirildi. Ö.B. isimli şahsın yakalanmasına yönelik çalışmalar ise sürüyor.

RÜŞVET İDDIALARI

Ayrıca A.C. isimli bir iş insanının, belediye döneminde oteline yazılacak cezaların engellenmesi için Fatih Sözen'e rüşvet verdiği, bu nedenle ceza kesilmediği öne sürüldü.

Aynı şahsın Niyazi Nefi Kara döneminde yeniden rüşvet talep edilmesine karşı çıktığı ve bu kez yüksek para cezası yazıldığı yönünde tanık beyanı olduğu belirtildi. ■ ERTUĞRUL GÜN



Otluk alandaki yangında atıl durumdaki 12 araç zarar gördü

ANTALYA'da otluk ve çalılık alanda meydana gelen yangında, atıl durumdaki 12 araç zarar gördü. Yangın, saat 15.00 sıralarında Kepez ilçesi Altınova Düden Mahallesi Şen ve Şelale sokakları üzerinde yer alan otluk ve çalılık alanda meydana geldi. Alandan duman ve alev yükseldiğini gören mahalleli bir taraftan söndürme çalışmasına başlarken, diğer yandan durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbarla adrese ekipler sevk edildi. Olay yerine ulaşan itfaiye ekibi, rüzgarın da etkisiyle kısa sürede geniş alana yayılan yangını söndürmekte zorluk yaşadı.

VATANDAŞLAR DESTEK VERDİ

Yangını gören vatandaşlar da söndürme çalışmalarına katıldı. Vatandaşlar evlerine ve arazilerine yangının ulaşmaması adına aldıkları hortum ve kovalarla su dökecek, destek verdi. Bazı vatandaşlar sönen yerlerde bulunan odun ve tahtaları kırıp, farklı alana attı.

ATIL DURUMDAKİ 12 ARAÇ ZARAR GÖRDÜ

Ekipler takviye ekip isterken alevler otluk ve çalılık alanın yanında yer alan bir şirkete ait araziye park edilmiş atıl durumdaki otomobillere sıçradı.

Takviye ekiplerin de ulaşmasıyla söndürme çalışmalarını hızlandıran itfaiye ekibi, yangını 45 dakikalık çalışmayla söndürdü. Atıl durumdaki 12 araçta ise zarar meydana geldi. Ekipler yangının çıkış nedenini araştırıyor. ■ DHA



Antalya'da sıcak hava geri dönüyor!

Turizm kenti Antalya'da bir süredir dengelenen sıcaklık değerlerinin bugün yeniden zirveyi görmesi bekleniyor.



ANTALYA'da 45 derecelere kadar çıkan sıcaklık değerleri sonbahar aylarına girdiğimiz şu günlerde dengelenmeye başladı. Sıcaklık değerleri kademeli olarak düşse de nem oranının yükselmesi ile bu düşüşler hissedilmiyor. Meteoroloji Genel Müdürlüğünden alınan verilere göre kentte yüksek sıcaklık değerleri yarın geri dönecek. Kente “aşırı sıcak” hava uyarısı yapıldı. Kent genelinde 36 derecelik sıcaklık beklenirken hissedilen sıcaklığın daha fazla olabileceği uyarısı yapıldı.

NEM DEĞİŞİYOR

Antalya'da sıcaklık değerleri ile birlikte nem

çoranları da değişiklik göstermeye başladı. Kentte bugün en yüksek sıcaklık değeri beklenirken en düşük de nem oranı tahmin edildi. Buna göre bugün nem oranı yüzde 22, yarın yüzde 42, pazartesi günü ise yüzde 59 olacak. Antalya'da bugün beklenen sıcaklık değerinin gün içerisinde daha

da artması durumunda son 30 yılın rekorunun kırılabileceği ifade edildi. Antalya'da 1991-2020 arasında en yüksek sıcaklık değeri 36,6 derece olarak kayıtlara geçmişti.

UYARI YENİLENDİ

Uzmanlar, sıcak hava nedeniyle özellikle öğle saatlerinde yaşlılar, kronik rahatsızlığı bulunanlar ve çocukların zorunlu olmadıkça dışarı çıkmaması gerektiği uyarısında bulundu. Açık alanda bulunacak vatandaşların ise şapka, güneş gözlüğü ve güneş kremi kullanmaları, sık su içmeleri önerildi.

■ ERTUĞRUL GÜN

TARİHİ	Hadise	TAHMIN EDİLEN				Rüzgar (km/sa)	
		En Düşük	En Yüksek	En Düşük	En Yüksek	Yön	Hız
10 Eylül Çarşamba		23	35	24	77	↑	19
11 Eylül Perşembe		24	36	21	52	↑	20
12 Eylül Cuma		25	33	33	69	↑	11
13 Eylül Cumartesi		23	31	48	72	↑	14
14 Eylül Pazar		24	31	52	78	↑	14

Vali Şahin ATB'nin konuğu oldu



ANTALYA Ticaret Borsası (ATB) Birleştirilmiş Meslek Komiteleri Toplantısı'nın konuğu Antalya Valisi Hulusi Şahin oldu. Toplantı, ATB Başkanı Ali Çandır'ın ev sahipliğinde, ATB Meclis Başkanı Erdoğan Ekinci, ATB 7 meslek komitesinden üyelerin katılımıyla gerçekleşti. Antalya Valisi Hulusi Şahin, Antalya'da tarımın önemine dikkat çekerken, Antalya'nın ekonomisi ve tabana yayılan zenginliğinin ana unsurunun tarım olduğunu kaydetti. Şahin, “Çiftçi gülerse tüm ülke güler. ‘Antalya’da domates fiyatı insanların mutluluğunu belirler” denilir. Domates iyi para ederse tüm Antalya mutlu olur. Antalya'nın ekonomisinin, ticaretinin, tabana yayılan zenginliğinin ana unsuru tarımdır. Evet, büyük bir turizm şehriyiz ama tarım kadar gelir adaletini geleceken başka bir sektörümüz yok” diye konuştu.

ANTALYA TARIMDA ÖNCÜ KENT

Antalya Ticaret Borsası'nın tarımın gelişimindeki rolüne dikkat çeken Şahin, “Yaptığınız iş çok değerli. Sadece Antalya değil, Türkiye tarımı için de büyük görev yapıyorsunuz. Türkiye'de örtü altı sebzenin büyük çoğunluğunu Antalya üretiyor. Bu güç demek, ama diğer yandan da sorumluluk demek. Siz tüm ülkeyi beslemek gibi ağır bir yük altındasınız. Sorumluluk sahibi olarak hareket etmeniz lazım” diye konuştu. Tarımda gelişen teknolojiyi kullanan Antalya'nın verimlilik konusunda da çok iyi durumda olduğunu söyleyen Şahin, dijitalleşme başta olmak üzere birçok yeni teknolojiye Antalya'nın öncü bir kent olduğunu vurguladı.

'TOPRAĞIMIZIN, HAVAMIZIN,

SUYUMUZUN KIYMETİNİ BİLELİM'

Antalya'da sürdürülebilir tarımın önemine dikkat çeken Antalya Valisi Hulusi

Şahin, “Antalya'nın taşının, toprağının, suyunun, havasının kıymetini bilmek lazım, muhafaza edip gelecek nesillerle aktarmak lazım. Sürdürülebilir tarım önemli. Önümüzde iklim krizi var. Yağış rejimi çok bozuk, yağmur ya yağmıyor ya da 6 aylık yağmur bir günde yağıyor, afet getiriyor. Artık operasyonlarımızı buna göre planlamamız lazım. Her şey bulunur ama toprak bulunmaz. Şehirlerimizi ona göre planlamalıyız. Şehirleri verimsiz arazilere kuralım. Verimli arazilerimizi tarıma ayıralım. İşimiz çok önemli ve kıymetli ama zor” diye konuştu. Üretmek için herkesin seferberlik mantığıyla çalışması gerektiğini söyleyen Vali Şahin, “Daha çok üretmek, istihdam sağlamak, ihraç etmek artık milli meseledir. Üretimde, ihracatta, istihdamda mütevazı olmayalım. Umarım Antalya olarak parmakla gösterilen şehir olmaya devam ederiz” dedi.

TARIMIN NABZINI TUTUYORUZ

Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır, Antalya Valisi Hulusi Şahin'in göreve geldiğinden bu yana Antalya'nın sorunlarına duyarlılık gösterdiğini, çözüm bulmak için çaba sarf ettiğini söyleyerek, çalışmalarını nedeniyle Vali Şahin'e teşekkür etti. Borsa olarak tarımın nabzını tutmaya çalıştıklarını kaydeden Çandır, Borsa'nın çalışmaları hakkında bilgi verdi. Antalya Valiliği yaptıkları işbirliği protokolü çerçevesinde, 19 Kasım'da Dijital Tarım Zirvesi yapacaklarını belirten Çandır, tarımda lider olan Antalya'nın tarımın dijitalleşmesine de öncülük edeceğini söyledi. Antalya'ya Hububat Lisanslı Depo kazandırmak istediklerini, projeyi BAKA desteğiyle yaşama geçireceklerini söyleyen Çandır, bölgede hububat üretimi ve ticaretini geliştirmeyi hedeflediklerini anlattı. ■ DHA

Yeni emniyet müdürü belli oldu

Yeni
müdür
Bursa'dan

Antalya Büyükşehir Belediyesi'ne yönelik rüşvet soruşturması kapsamında İl Emniyet Müdürü İlker Arslan tutuklanarak cezaevine gönderilmişti. Arslan'dan boşalan koltuğa Sabit Akın Zaimoğlu atandı.

Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre İlker Arslan ve birçok emniyet müdürünün görev yeri değiştirildi. Antalya İl Emniyet Müdürü İlker Arslan'ın yerine gelen isim belli oldu. Bursa İl Emniyet Müdürü Sabit Akın Zaimoğlu Antalya İl Emniyet Müdürlüğü'ne atandı.

TUTUKLANMIŞTI

Antalya Büyükşehir Belediyesi'ne yönelik rüşvet soruşturması kapsamında 7 Eylül 2025 tarihinde Antalya İl Emniyet Müdürü İlker Arslan tutuklanarak cezaevine gönderilmişti. Arslan hakkında da dikkat çeken bir atama yapıldı. Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre İlker Arslan, Emniyet Genel Müdürlüğü Emrine atandı. Atamanın süreci nasıl yansıyacağı ise merak konusu oldu.

HER İKİ İSİM DE REDDETTİ

İlker Arslan 52 yaşındaki iş insanı Fazlı Ateş ile arasında geçen para ilişkilerin tamamen dostane olduğunu savunmuş-



tu. Ateş de Antalya Emniyet Müdürlüğü görevinden uzaklaştırılıp, tutuklanan İlker Arslan'a <borç> adı altında 250 bin, <gümrükleme hizmet bedeli> olarak



997 bin, <kızına daire parası> olarak 1 milyon 500 bin olmak üzere gönderdiği toplam 2 milyon 747 bin liranın rüşvet olmadığını söylemişti.

ZAİMOĞLU ANTALYA'DA

Diğer taraftan Arslan'ın yerine gelen isim de belli oldu. Arslan'dan sonra görevi vekaleten Murat Baz atanmıştı. Bu gece yayımlanan Emniyet Genel Müdürlüğü kararname ile Bursa İl Emniyet Müdürü Sabit Akın Zaimoğlu Antalya İl Emniyet Müdürlüğü'ne atandı.

BAŞARILI GEÇMİŞ

1988 yılında Polis Koleji'nden, 1992 yılında Polis Akademisi'nden mezun olan Sabit Akın Zaimoğlu İstihbarat Daire Başkanlığında, Bursa, Diyarbakır, Konya, Adana illerinde ve Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığında istihbarat, özel güvenlik, çocuk şube ve asayiş birimlerinde değişik rütbelerde görev yaptı. 2023 yılı Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile Bursa İl Emniyet Müdürlüğü görevine atanmıştı. Sabit Akın Zaimoğlu, Erzurumlu evli ve 2 çocuk babasıdır.

■ ERTUĞRUL GÜN



Antalya'da makilik alanda çıkan yangın zeytin ağaçlarına zarar verdi

Serik ilçesinde makilik alanda çıkan yangın zeytin ağaçlarına zarar verdi. Edinilen bilgiye göre, Karadayı Mahallesi'nde makilik alanda yangın çıktı. Dumanları fark eden vatandaşlar durumu itfaiye ekiplerine haber verdi. Yangın rüzgarın etkisiyle kısa sürede büyüyerek önce çamlık alana ardından zeytinlik alana sıçradı. Yangını söndürme çalışmalarına Orman İşletme Müdürlüğü ekipleri de arazözlerle destek verdi. Bölgede bulunan villa sakinleri büyük panik yaşarken, dumanlar kilometrelerce uzaklıktan görüldü. Yaklaşık 20 dönüm alanda etkili olan yangında 6 dönüm zeytinlik alan zarar gördü. Bazı vatandaşların alevleri söndürmek için ağaç dallarıyla müdahalede bulundu. ■ İHA

Büyükşehir Belediyesi kreşlerinde YENİ EĞİTİM YILI HEYECANI

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, okul öncesi eğitimde kaliteli, güvenli ve çağdaş bir ortam sunmaya devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı kreş ve gündüz bakımevlerinde 2025-2026 eğitim-öğretim yılı heyecanı başladı. Her çocuğa modern ve konforlu bir ortamda kaliteli bir eğitim imkanı sağlamak amacıyla hizmet veren

Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin, Gazipaşa'dan Kaş'a kadar 19 kreş ve gündüz bakımevi, yeni eğitim ve öğretim yılına 'Merhaba' dedi. Yeni eğitim dönemi heyecanı yaşayan minikler yeni arkadaşlarıyla, sınıflarında öğretmenleriyle buluştu.

ÇOK YÖNLÜ EĞİTİM ANLAYIŞI

Artan kreş maliyetleri nedeniyle Bü-

yüşehir'in kreşleri bu yıl da yoğun ilgi görürken, toplam 119 derslik ve 2 bin 145 öğrenci kapasitesiyle hizmet veriyor. 4-6 yaş grubu çocuklara hizmet veren kreş ve gündüz bakımevlerinde minik öğrenciler, ilk hafta oryantasyon sürecinden geçiyor. Kreşte çocuklar, oyunlar oynayarak keyifli zaman geçiriyor. Antalya Büyükşehir

Belediyesi Yenigün Kreş ve Gündüz Bakımevi'nde görev yapan öğretmen Gülsüm Çetin, oryantasyon sürecinin ardından tam zamanlı eğitime geçileceğini belirterek, "Okulumuzda satranç, İngilizce, jimnastik, dans ve drama gibi branş derslerimiz bulunuyor. Bu etkinliklerle çocuklarımızın çok yönlü gelişimine destek olmaya çalışıyoruz. Ayrıca kreşlerimizde sabah kahvaltısı, öğle yemeği ve ikinci kahvaltısı olmak üzere üç öğün yemek hizmeti sunuyoruz. Çocuklarımız için Antalya Büyükşehir Belediyesi olarak en iyi koşulları sağlamaya devam edeceğiz" dedi.

VELİLER MEMNUNİYET DUYUYOR

Yeni eğitim yılı ile birlikte çocuklarını Büyükşehir kreşlerine gönderen veliler, çocuklarının güvenli bir ortamda, alanında uzman öğretmenler eşliğinde eğitim almasının kendilerine büyük bir rahatlık sağladığını ifade etti. Çocuğu oryantasyon sürecinde olan anne Şeyma Turgut, "Biz bu sene yeni başladık. Yenigün Kreş ve Gündüz Bakımevi'ni tercih ettik. Şimdilik oryantasyon sürecindeyiz, güzel gidiyor. Kreşlerin fiyatları da oldukça uygun. Öğretmeninden, güvenlik görevlisine kadar herkes çok yardımsever. Çok güzel ilgileniyorlar. Gayet mutluymuz" diyerek memnuniyetini dile getirdi. ■ DHA



Serik'te kaza: 3 kişi yaralandı

SERİK ilçesinde 3 aracın karıştığı kazada 2'si yabancı uyruklu 3 kişi yaralandı. Belek turizm merkezi yolunda önceki gün saat 19.00 sıralarında özel bir hastanenin hasta nakil aracının da aralarında bulunduğu 3 aracın karıştığı kaza meydana geldi. İhbarla olay yerine sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kazada 2'si yabancı uyruklu 3 kişi yaralandı. Sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından yaralılar özel bir hastaneye götürüldü. Yaralıların hastaneye sevk edilmesi ve araçların çekilmesi sonrası yol yeniden trafiğe açıldı. Polis kazayla ilgili inceleme başlattı. ■ DHA

TIR ile ticari araç çarpıştı

Elmalı ilçesinde yol çalışmasının olduğu kavşakta TIR ile hafif ticari aracın çarpışmasıyla meydana gelen kazada araçlarda maddi hasar oluştu. Antalya-Elmalı yolunun bakım çalışmaları nedeniyle tek şeride düştüğü otogar ve hastane çıkışının bulunduğu kavşakta, saat 16.30 sıraların-

da Nuri Terli'nin kullandığı TIR ile Dursun Deniz'in kullandığı hafif ticari araç çarpıştı. Kazanın etkisiyle savrulan hafif ticari araçta büyük çapta maddi hasar meydana geldi. Kazanın ardından olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sürücüler ve araçtakilerin kazayı yara almadan atlattığı kazada araçlarda hasar oluştu. Kazaya karışan araçlar ekiplerin çalışması sonucu kaldırıldı. ■ DHA



Kepez'in YKS ve Destek Eğitim Kursları 15 Eylül'de başlıyor

KEPEZ Belediyesi'nin, gençlere üniversite kapılarını aralayan YKS Hazırlık Kursu ile 4, 5, 6, 7 ve 8'inci sınıf ilköğretim öğrencilere yönelik Destek Eğitim Kursları da 15 Eylül'de başlıyor. Çocukların ve gençlerin eğitimine büyük önem veren Kepez Belediyesi, sosyal belediyeçilik hizmetleri anlayışıyla 2025-2026 Eğitim ve Öğretim Yılı'nda da Destek Eğitim Kursları ile öğrencilere eğitim desteği sağlamaya devam edecek. YKS Hazırlık Kursu ile 4, 5, 6, 7 ve 8'inci sınıf öğrencilerine yönelik Destek Eğitim Kursları, 15 Eylül'de başlıyor. Gençlerin Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na en iyi şekilde hazırlanabilmesi amacıyla açılan YKS Hazırlık Kursu için başvurular başladı. 15

Eylül'de başlayacak derslerde, alanında uzman eğitimciler eşliğinde öğrenciler sınava kapsamlı bir şekilde hazırlanma imkanı bulacak. Teomanpaşa Yasin Naci Ağaroğlu Kurs Merkezi'ndeki YKS kurslarına katılmak isteyen öğrenciler, '0 (242) 503 94 77' numaralı telefon hattı üzerinden gerekli bilgilere ulaşabilecekler. **İLKÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİNE DESTEK** Kepez Belediyesi'nin İlköğretim 4, 5, 6, 7 ve 8'inci sınıf öğrencilerine yönelik Destek Eğitim Kursları da 15 Eylül'de başlıyor. Öğrenciler, derslerine yardımcı olacak eğitimlerin yanı sıra, sınavlara hazırlık sürecinde de kurs öğretmenlerinden destek alacak. ■ DHA

4-5-6-7-8. SINIFLAR İÇİN

HAZIRLIK KURSU

BAŞVURULARI BAŞLADI

Ders Başlangıç Tarihi
15 EYLÜL

BAŞVURU ADRESLERİ	BAŞVURU ADRESLERİ	BAŞVURU ADRESLERİ
BARIS 325 69 61	AMIR ATES 332 11 12	OSMAN GAZI 361 51 91

Mesut
Belediye Başkanı
Kepez

ANTALYA'NIN GELECEĞİ
Kepez

ANTALYA'DA KUYUMCULARDA SESSİZLİK!



Antalya'da altın fiyatlarında yaşanan sert dalgalanmalar, kuyumcu piyasasında alışverişi durma noktasına getirdi. Altın fiyatlarının yukarı mı aşağı yönde mi gideceğini öngörmekte zorlanan kullanıcılar, bekleme kararı aldı.

Altın piyasasında bu sabah hareketlilik devam ediyor. Altın piyasasında sabah saatlerinde ons 3 bin 625 dolardan işlem görmeye başladı. Gün içinde en düşük 3 bin 620 dolar, en yüksek 3 bin 642 dolar seviyeleri görüldü. Son günlerde rekor seviyeye ulaşan altın, yatırımcıların kafasını karıştırırken, kentteki birçok vatandaş alım-satım için bekleme kararı aldı.

ALTIN YÜKSELDİ

Altın piyasasındaki hareketlilik bu sabah da devam etti. Doların değer kaybı ve Fed'in bu ay faiz indirimine gideceğine yönelik güçlü beklentiler, tahvil faizlerini aşağı çekerken yatırımcıların güvenli liman arayışını artırdı. Bu gelişmelerle birlikte spot altın ons başına 3 bin 669 dolara ulaşarak tarihi rekorunu tazeledi. Yalnızca bu ay yüzde 5,8 değer kazanan ons altın, yılbaşından



bu yana ise yüzde 39 oranında yükseliş kaydetti.

PIYASALARDA HAREKETLENME

Altın piyasasında sabah saatlerinde

ons 3 bin 625 dolardan işlem görmeye başladı. Gün içinde en düşük 3 bin 620 dolar, en yüksek 3 bin 642 dolar seviyeleri görüldü. Son rakamlara göre ons

altın 3 bin 642 dolardan işlem görüyor. İç piyasada ise gram altın 4 bin 810 liradan güne başladı. Gün içerisinde 4 bin 805 ile 4 bin 834 lira arasında dalgalanan gram altın, şu sıralar 4 bin 834 liradan alıcı buluyor. Çeyrek altın ise 8 bin TL sınırında geziyor.

ALTIN KAZANDIRIR

Antalya'da takı tasarım uzmanı Çağrı Yılmaz, altın yatırımının uzun vadede kazandırmaya devam edeceğini söyledi. Vatandaşlara seslenen Yılmaz, "Yılbaşından bu yana altın çok ciddi değer kazandı. Altı ay önce 3 bin 342 TL olan gram altın bugün 4 bin 810 TL seviyesine ulaştı. Altın uzun vadede her zaman kazandırır. Bu nedenle yatırımlarını mutlaka altına yapmalarını öneriyorum. Altın bu rakamlarda durmaz, mutlaka daha da yükselecek. Ocakta çeyrek altının 10 bin TL olma ihtimali de var." dedi. ■ ERTUĞRUL GÜN

Kepez'in 'Antalya Motosiklet Trafiği Yönetimi Projesi' tanıtıldı

Kepez Belediyesi, güvenli, akıcı ve sürdürülebilir bir şehir ulaşım vizyonuyla hareket ederek motosiklet trafiğine özel çözümler geliştiriyor. Antalya'nın ulaşım yapısında önemli yer tutan motosikletlerin güvenli şekilde kent içinde yer alabilmesi için hem altyapısal düzenlemeleri hem de eğitim ve farkındalık çalışmalarını içeren kapsamlı bir model ortaya koydu. Kepez Belediyesi'nin öncülüğünde hazırlanan 'Antalya Motosiklet Trafiği Yönetimi' projesinin tanıtımı, Kepez Kaymakamı Suat Dervişoğlu ve Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'ün katılımıyla belediyenin toplantı salonunda gerçekleştirildi. Toplantıya ayrıca proje kapsamında işbirliği yapılacak kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları ve ilgili sektör temsilcileri de katıldı.

TÜRKİYE İKİNCİSİ ANTALYA

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, insan hayatının her şeyden önemli olduğunu vurgulayarak, "He-



pimizin ortak paydası insan. Hepimiz insanımıza hizmet ediyoruz. Motosiklet konusunda Antalya, İstanbul'dan sonra Türkiye'de ikinci sırada yer alıyor. Trafikte meydana gelen ölümlü kazaların yaklaşık yüzde 60'ının motosiklet kazaları olduğunu gördük. Bu durum hepimizin yüreğini yakıyor. Ancak sadece üzülmeyle kalamayız, ne yapıyoruz, ne yapmalıyız, buna odaklanmamız gerekiyor" dedi. Kocagöz, "Acaba

bir canı kurtarabilir miyiz? Güvenlik şeritleri oluşturulabilir, sürüş eğitimleri verilebilir. Bu projeyi hayata geçirirken sizlerin fikirleri bizler için çok değerli. Kepez bölgesinde pilot olarak başlayalım istiyoruz. Eğer istediğimiz sonuçları elde edersek, Sayın Valimizin himayesinde tüm Antalya'ya, hatta Türkiye'ye örnek bir model olabilir" diye söyledi.

PROJENİN ÖNEMİNE DEĞİNDİ

Kepez Belediyesi'nin öncülüğünde başlatılan 'Antalya Motosiklet Trafiği Yönetimi' projesinin tanıtım toplantısında konuşan Kepez Kaymakamı Suat Dervişoğlu da, motosiklet güvenliğinin hem Antalya hem de Türkiye genelinin en önemli güncel konusu olduğunu belirtti. Trafikte motosikletlerin ölümcül ve yaralamalı kazalarda ön sıralarda yer aldığını vurgulayan Dervişoğlu, bu soruna çözüm üretmek adına Kepez Belediyesi'nin başlattığı projenin değerli bir adım olduğunu ifade etti.

Projeyi hep birlikte değerlendirecek katkı sunmanın önemine dikkat çekerek, Antalya Valisi'nin de projeyi desteklediğini sözlerine ekledi. Hazırlık sürecinde emeği geçen herkese teşekkür eden Dervişoğlu, projenin hayırlı olmasını diledi. Konuşmasında özellikle güvenli sürüş eğitimlerine vurgu yapan Kaymakam

Dervişoğlu, motosiklet sahiplerinin yalnızca ehliyet almasının yeterli olmadığını, bu nedenle sürücülerin güvenli sürüş eğitimleriyle desteklenmesinin önemine de dikkat çekti.

PROJENİN DETAYLARI AKTARILDI

Kepez Belediyesi'nin 'Antalya Motosiklet Trafiği Yönetimi- Güvenli ve Akıcı Bir Şehir İçin Akıllı Çözüm Önerileri' projesinin sunumu, Proje Koordinatörü, emekli Emniyet Müdürü Dr. Akif Aktuğ tarafından gerçekleştirildi. Proje tanıtım toplantısında, motosiklet kaynaklı trafik sorunlarının azaltılması, yol güvenliğinin artırılması ve sürdürülebilir ulaşım çözümlerinin geliştirilmesi hedefleriyle hazırlanan projenin detayları paylaşıldı.

Uluslararası iyi uygulamalardan esinlenen ve Kepez özelinde sosyal eğitim ayağını da içeren proje, katılımcılara kapsamlı bir şekilde tanıtıldı.

Antalya'nın sahip olduğu doğal güzellikler, yüksek turizm potansiyeli ve hızla artan nüfusu ile Türkiye'nin en hızlı gelişen şehirlerinden biri olduğu vurgulandı. Bu hızlı büyümenin bir sonucu olarak, özellikle motosiklet trafiğinde ciddi bir yoğunlaşma yaşandığı ve bu durumun beraberinde önemli güvenlik sorunlarını getirdiğine dikkat çekildi. ■ DHA

Büyükşehir'den kadın dostu kent vizyonu

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı koordinasyonunda Avrupa Birliği'nin finansal desteği, Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu, UNFPA'nın yürütücülüğünde Türkiye Belediyeler Birliği ortaklığıyla yürütülen 'Kadın Dostu Kentler III' programı kapsamında çalışmalar sürüyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Büşra Özdemir, 'Kadın Dostu Kentler III' programı kapsamında Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu (UNFPA) yetkilileri ile bir araya geldi. UNFPA Türkiye Kadın Dostu Kentler Programı Yöneticisi Özlem Çalışkan ve Saha Koordinatörü Naz Hıdır ve heyet, Başkan Vekili Özdemir'i ziyaret ederek, yürütülen programı değerlendirdi. Kadın Dostu Kentler III Programı'na 25 pilot ilden biri olarak seçilen Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin yaptığı çalışmaların ele alındığı ziyarette, program kapsamında 30 Kasım 2027 yılına kadar yürütülecek faaliyetler konuşuldu.

ÇALIŞMALAR KARARLILIKLA SÜRDÜRÜLECEK

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Vekili Büşra Özdemir, kadın- erkek eşitliğini tüm hizmet süreçlerinin merkezine alarak; kadınların sosyal, ekonomik, kültürel ve siyasi hayata eşit, etkin ve özgüvenle katılımını desteklemeye kararlı olduklarını söyledi. Büşra Özdemir, eşit, kapsayıcı ve adil bir kent için çalışmalarını kararlılıkla sürdüreceklarını kaydetti.

PROGRAMIN SUNUMU YAPILDI

Ziyaretin ardından UNFPA yetkilileri, Antalya Büyükşehir Belediyesi'ne başkanlarıyla buluştu. UNFPA Program Yöneticisi Özlem Çalışkan ve Saha Koordinatörü Naz Hıdır, Büyükşehir Belediyesi bürokratlarına programı tanıtarak, programın temel hedeflerini paylaştı. Toplantıda, programın hedefleri ve genel işleyişi anlatılırken Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin süreçteki rolü ve sorumlulukları değerlendirildi.

ANTALYA'DA KADIN- ERKEK EŞİTLİĞİ HEDEFLENİYOR

Kadın Dostu Kentler programı, sivil toplum kuruluşları ile işbirliği içinde, kadınlar ve kız çocukları başta olmak üzere, kentte yaşayan herkesin tüm temel hak ve hizmetlere eşit, güvenli ve engelsiz şekilde erişebilmesi ve her alanda kadın-erkek eşitliğinin sağlanması için çalışacak. ■ DHA



Ailesiyle yolda yürüyen şahsı sokak ortasında bacaklarından vurdu

Gazipaşa ilçesinde güpegündüz yaşanan silahlı saldırı olayında 1 kişi eşi ve çocuklarının gözleri önünde silahlı saldırıya uğradı. Bacaklarından yaralanan adam sağlık ekiplerince hastaneye kaldırılarak tedavi altına alınırken, olay yerinden kaçan saldırgan polis ekiplerince kısa sürede yakalandı. Olay anı ise bir işyerinin güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı. Olayı, yaralı adamın husumetlisi tarafından tutulman tetikçi olduğu ileri sürüldü.

DEFALARCA ATEŞ ETTİ

Olay, saat 12.00 sıralarında İstiklal Mahallesi Mehmet Ögüz Bulvarı üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Furkan K. isimli şahıs kendisine ait tabancayla, cadde üzerinde eşiyile birlikte yürüyen Musa Ç. (62) isimli vatandaşla hedef alarak defalarca ateş etti. Musa Ç. bacağına isabet eden kurşunlarla yaralandı. Saldırgan ise tabancasıyla havaya ateş ederek olay yerinden bir otomobille kaçtı. Yaşanan olayın ardından yapılan ihbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. İlk müdahale işi olay yerinde yapılan yaralı, ambulansla Gazipaşa Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altında alındı. ■ İHA



Antalya'da sahillerde 'sarı yaz' hareketliliği

Antalya'da hava sıcaklığı 39, deniz suyu sıcaklığı ise 30 derece ölçüldü. Nemin yüzde 17, rüzgarın saatte 11 kilometre hızla kuzeyden estiği kentte, güneşli havayı fırsat bilenler, sahillerde yoğunluk oluşturdu. 'Sarı yaz' olarak adlandırılan eylül ayında sıcak havanın tadını çıkaranlar, denizde yüzüp plajda güneşlendi. Bazıları da sahilde yürüyüş ve spor yaptı. Konyaaltı Sahili'nde vakit geçi-

renler, eylülde denize girmenin keyfini çıkardıklarını belirtti. Hava sıcaklığının 32 dereceyi bulduğu Alanya'da ise okulların açılmasıyla sahiller tamamen turistlere kaldı. Dünyaca ünlü Kleopatra Plajı'nda yoğunluk yaşanırken, sabah saatlerinden itibaren sahile gelen turistler, güneşlenip denize girdi.

DENİZ SUYU 30 DERECE
Meteoroloji verilerine göre

kentte hava sıcaklığı 32, hissedilen sıcaklık 34, nem oranı yüzde 46, deniz suyu sıcaklığı ise 30 derece ölçüldü. Şezlongların dolduğu plajda bazı turistler havlularını serip, güneşlendi. Denize girenler serinlerken, gezi teknelerinden denize atlayan turistler de dikkati çekti. Kentte yarın ve hafta sonu 32 derece sıcaklık ve az bulutlu hava bekleniyor. ■ DHA





TURNUVADAN KAZANDIKLARI ÖDÜLÜ BARINAĞA BAĞIŞLADILAR

Kumluca ilçesinde düzenlenen Zafer Kupası Plaj Voleybolu Turnuvası'nın kadınlar kategorisinde ikinci olan takımın oyuncuları toplam 30 bin TL'lik ödülü Sokak Hayvanları Geçici Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'ne kedi ve köpek maması olarak bağışladı.

Kumluca Belediyesi tarafından düzenlenen Zafer Kupası Plaj Voleybolu Turnuvası'nın kadınlar kategorisinde ikinci olan Manifest Takımı oyuncuları Azra Işıl Yıldırım, Bade Avcioğlu, Berika Özbudak, Ekin Ankan, Elif Durdaş ve Eylül Özer kazandıkları toplam 30 bin TL'lik para ödülünü sokak hayvanları yararına kullanma kararı aldı. Oyuncuları kazandıkları para ödülünün tamamını Kumluca Belediyesi

Sokak Hayvanları Geçici Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'ne kedi ve köpek maması olarak bağışladı.

İKİNCİ OLDULAR

Bade Avcioğlu, "Takım olarak bu sene düzenlenen plaj voleybolu turnuvasının kadınlar kategorisinde ikinci olduk. Turnuva sonucunda kazandığımız ödülleri belediyemizin sokak hayvanları geçici bakım ve rehabilitasyon merkezine bağışlamaya karar verdik. Herkesi bu şekilde duyarlı olmaya ve sokak hayvanlarını sahiplenme-

ye davet ediyoruz" dedi.

MAMA OLARAK BAĞIŞLANDI

Kumluca Belediyesi Veteriner İşleri Müdürü Sinan Ulusoy da "Gençlerimiz kazanmış oldukları ikincilik ödülünü merkezimizdeki patili dostlarımız için mama olarak bağışlamayı kararlaştırmış.

Bu duyarlı davranışları için genç sporcularımıza çok teşekkür ediyoruz. Herkesi duyarlı olmaya ve sokak hayvanlarını sahiplenmeye davet ediyoruz" diye konuştu.

■ **DHA**



CAPPADOCİA ULTRA-TRAIL'DE Corendon Airlines desteği sürüyor

Farklı branşlarda gerçekleştirdiği sponsorluklarla spora değer katan ve havada 20. yılını kutlayan Corendon Airlines, takım sporlarının yanı sıra bireysel spor ve sporculara da destek olmaya devam ediyor. Spor alanında yaptığı yatırımlarla adından sıkça söz ettiren ve Türk spor turizmine desteğini sürdüren Corendon Airlines, dünyaca ünlü atletlere, Türkiye'den birçok koşucuya ev sahipliği yapan ve dünyanın en prestijli patika koşularından biri olan Salomon Cappadocia Ultra-Trail'e co-sponsorluğunu 2021 yılından bu yana sürdürüyor.

TARİHLE İÇ İÇE KOŞU

Olağanüstü doğal güzellikleri ve emsalsiz tarihi ile UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan Kapadokya'nın tepelerinde ve vadilerinde gerçekleşecek Cappadocia Ultra-Trail'in 119K, 63K, 38K ve 14K parkurlarında periba-

calarının çevresinde, tarihle iç içe koşma imkanı sunan organizasyona yerli-yabancı binlerce sporcuya ev sahipliği yapacak. Corendon Airlines, Hannover, Düsseldorf, Köln, Nürnberg ve Rotterdam destinasyonlarından Kayseri'ye direkt uçuşlarıyla organizasyona destek olurken sponsorluk desteğini çok boyutlu olarak kurguluyor.

KOŞU HEYECANI CORENDON AIRLİNES İSTASYONU'NDA

Parkurda koşacak sporculara ihtiyaçlarını karşılamak ve mola vermek isteyenlere özel bir istasyonla ev sahipliği yapacak. Bölge halkından çok sayıda kişiye ve yüzlerce sporcuyla hafta sonu EXPO Alanı'ndaki standında karşılayacak Corendon Airlines, organizasyon için hazırladığı özel balonla da fark yapacak. Bu balon, hem yarışçılara eşlik edecek hem de yarışı gökyüzünden izleme deneyimi sunacak.

TEAM CORENDON KOŞU EKİBİ DE KAPADOKYA'DA YARIŞACAK

10 yıl önce kurulan ve 60 çalışanın yer aldığı Team Corendon koşu ekibi de Kapadokya'nın parkurunda yarışacak. DJ David Şaboy'un canlı performansı ile katılımcıları eğlencenin doruklarına ulaştıracak organizasyon, heyecanlı yarış deneyimi için tüm ultra atletleri 17-19 Ekim tarihleri arasında Kapadokya'ya bekliyor. Dereceye giren sporcular hediyelerle taçlandırılacak. 119 km'de ilk 3'e giren kadın ve erkek sporcular sırasıyla dilediği lokasyona çift yön uçak bileti, Corendon Turizm Grubu bünyesinde yer alan alan Corendon Hotels & Resorts markası altında Corendon Playa Kemer'de 2 gece çift kişilik konaklama ve Grand Park Lara'da 2 gece çift kişilik konaklama imkanına sahip olacak. ■ **İHA**

T.C. ANTALYA 14. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2025/6 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uypap.gov.tr adresi üzerinden 2025/6 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN

Özellikleri : Antalya İli Döşemealtı ilçesi Bademağacı Mah. 136 Ada, 15 Parsel sayılı arsa vasfındaki taşınmaz üzerinde herhangi bir inşai ve zirai muhtesat bulunmamaktadır. Topoğrafik yapısının düz olup doğusunda Antalya Burdur Karayoluna 2.100 m, Güneyinde Döşemealtı Hükümet Konağına 24.000 m mesafededir. Taşınmaza laşım asfalt yoldur ancak parsel etrafında kısmen stabilize, kısmen asfalt yollar mevcuttur. Parselin etrafında yayla ve yazlık amaçlı yapılmış az sayıda bina vardır. Taşınmaz doğusunda bulunan Antalya 1. Bulvarına 2350m, Bademağacı merkezine 950m, Kuzeyinde Alparslan Türkeş Bulvarı na 9.600m ve Antalya şehir merkezine 43 km mesafededir. Şehrin ana arterlerine uzak konumda bulunan taşınmazın etrafında yapılaşma alt yoğunluktadır. Kırsal alanda bulunan taşınmazın çevresinde boş parseller, müstakil betonarme tarzı binalar bulunmaktadır. Taşınmaz gelişimi devam eden bir bölgededir. Belediye ve alt yapı hizmetleri mevcuttur. Ulaşımı toplu taşıma araçları ile mümkündür.

Adresi : Bademağacı Mah. No:1 Döşemealtı/ ANTALYA

Yüzölçümü : 548 m2

İmar Durumu : 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planlarında A- 2 (Ayrık Nizam, 2 kat), 0.20/0.40 (taks/kaks) inşaat alanı katsayısı ile "Konut Alanı"nda kalmaktadır.

Kıymeti : 2.740.000,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler : Kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 30/09/2025 - 10:46

Bitiş Tarih ve Saati : 07/10/2025 - 10:46

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 28/10/2025 - 10:46

Bitiş Tarih ve Saati : 04/11/2025 - 10:46

03/09/2025 (İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

BASIN NO: ILN02288863

T.C. ANTALYA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ 2025/537 ESAS TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uypap.gov.tr adresi üzerinden 2025/537 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN TAPU KAYDI : Antalya ili, Kepez ilçesi, Varsak Karşıyaka Mahallesi, 37 cilt, 3653 sayfa, 1561 ada, 5 parselde kayıtlı, 2. kat, 4 nolu bağımsız bölüm (mesken) vasıflı taşınmaz. 1/1 HİSSE.

TAŞINMAZIN ADRESİ : Varsak Karşıyaka Mahallesi, Türkoğlu Caddesi, Alper Burak Apt, No:15 Daire: 4 Kepez/Antalya

TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ : Ana yapı; yol kotu altı; 1 kat, yol kotu üstü 4 kat, toplam inşaat alanı: 975m², betonarme tarzda, 3B yapı sınıfında, 9 adet bağımsız bölüm ve ortak alanlar için düzenlenmiştir. Parsel üzerinde tek bina bulunmaktadır. Bina girişi batı cephe zemin kattan sağlanmaktadır. Bina; bodrum+ zemin +3 normal kattan oluşmaktadır. Bina; 5 katlı, 9 bağımsız bölüm içermektedir. Binada asansör bulunmamaktadır. Bina dahilinde açık otopark mevcuttur. 4 nolu bağımsız bölüm; taşınmaz kuzey, doğu ve batı olmak üzere 3 cephelidir. Taşınmaz projesine göre; 87m² net, 106 m² brüt (balkonlar dahil) kullanım alanına sahiptir. Taşınmaz projesi ile uyumludur. Taşınmaz projesine göre 2.Katta; 3 adet oda, salon, mutfak, banyo-wc, wc, antre-hol, 2 adet balkon alanlarından oluşmaktadır. Taşınmaz halihazırda bakımlıdır. Fiili durumu meskendir.

Yüzölçümü : 829,00 m2

Arsa Payı : 99/829

İmar Durumu : Kepez Belediyesi İmar servisinden alınan bilgiye göre TİCK Alanı, Ayrık nizam, Taks:max0,40, Emsal:0,95, hmax:7kat olacak şekilde yapılaşmaya uygun olduğu bilgisi edinilmiştir. Yol yeşil alan vb. Faktörlerden etkilanmemekte olup net imar parselidir. 14/05/2010 tarihinde yapı ruhsatı düzenlenmiştir.

Kıymeti : 3.300.000,00 TL

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydı gibidir. Muhtelif haciz şerhleri ve ipotek şerhi vardır.

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/12/2025 - 13:33

Bitiş Tarih ve Saati : 15/12/2025 - 13:33

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2026 - 13:33

Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2026 - 13:33

04/09/2025 (İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

BASIN NO: ILN02289597



Muratpaşa'da renkli buluşma

Muratpaşa Belediyesi'nin düzenlediği 9. Yörelere Renkleri Festivali'nin Komşu Ülkeler Gecesinde, Antalya'da yaşayan yerleşik yabancılar rengarenk dans kostümleri, müzikleri ve danslarıyla Muratpaşa Atatürk Kent Meydanı'nda görsel şölen oluşturdu. 73 hemşeri, kültür ve dayanışma derneğinin katkısıyla devam eden festivalin Komşu Ülkeler gecesi, Antalya'da yaşayan yerleşik yabancıların kurduğu kültür derneklerinin dans gösterileriyle başladı. Görkem Durmaz konseriyle devam eden geceyi Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, eşi Ümran Uysal'la ilgiyle takip etti.

Yelahina 8 yaşından beri Antalya'da yaşadığını söyledi. El yapımı çanta ve sepet işçiliğiyle uğraştığını belirten Yelahina, "Türkiye bize her zaman destek veriyor. Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal da bize her yıl festivalde stant açma imkanı veriyor. Bundan çok mutluyuz" diyerek teşekkür etti.

ÜÇ YILDIZ KATILYORLAR
Dört yıldır Antalya'da yaşadığını belirten Kazakistan ve Avrasya Devletleri Dostluk ve Kültür Derneği üyelerinden Gulzhan Nurlan Kyzy, üç yıldır Yörelere Renkleri Festivaline katıldığını söyledi. Kyzy, "Festivalde her sene farklı insanlarla tanışıyorum. El yapımı süs eşyalarıyla uğraşıyorum ve sergiliyorum. Başka şehirlerin stantlarındaki ürünleri de çok beğeniyorum, satın alıyorum" diye konuştu.
■ MURATPAŞA BELEDİYESİ / BÜLTEN



ANTALYA **KÖRFEZ** *Yaşadığın kente sahip çık...* **5 LIRA**

www.antalyakorfez.com Facebook/antalyakorfezgazetesi 12 Eylül 2025 CUMA



Lösemi hastası Yiğit'in hayali okula gitmek

Denizli'de oturan Gülsüm ve Ahmet Akıncı çifti, oğulları Yiğit'i halsizlik ve uyku hali nedeniyle özel bir hastaneye götürdü. Tetkiklerin ardından lösemi tanısı konulan 2,5 yaşındaki Yiğit'in tedavisinin daha profesyonel ilerleyebilmesi için aile Antalya'ya taşındı. Erken tanı sayesinde tedavisine hızla başlanan Yiğit Akıncı'nın hastaneye yatırışı yapıldı ve kemoterapi süreci başladı. Yaklaşık 10 aydır ilaç tedavisine devam edilen Yiğit, yeniden okula başlamak ve arkadaşlarıyla oyun oynamak istiyor.

'PSİKOLOJİK OLARAK ÇOK ETKİLENDİ'

Erken tanı sayesinde tedaviye başlandığını belirten anne Gülsüm Akıncı, "Hastalığının belirtileri ortaya ilk çıktığında kendimizi suçladık. 'Biz mi bir şey yaptık bu çocuğa?' diye düşündük. D vitamini eksikliğiyle ortaya çıkmıştı. Tanı erken konuldu. Sürekli halsizlik ve uyku hali devam ettiği için kan tahlili verdik ve hastalık direkt tahlilde çıktı. Süreç, Yiğit için çok zor oldu. Hastalanmadan önce kreşe gidiyordu ve seviyordu. Sonra kreşten aldık ve hastaneye kapatmışız gibi oldu. Psikolojik olarak çok etkilendi. Çektiği acılar küçük bir çocuk için dayanılmazdı" diye konuştu.

'O AÇKEN AĞLIYORDU, BİZ YEMEK ZORUNDAYDIK'

Tedavi süreci devam ederken psikolojik olarak çok etkilendiğini ifade eden anne Akıncı, "İlk başlarda sürekli belden tedavi ve kemoterapi veriliyordu. Anesteziye önce 4 saat aç kalması gerekiyordu. O açken ağlıyordu, biz ise yemek zorundaydık. Bu gerçekten çok zordu. Bir noktadan sonra 'Bizden başka bakacak kimse yok, bizim güçlü olmanız gerekiyor' diye düşünüp dirençleniyorduk. Hastalık 5 yıl tekrarlamazsa iyileşmiş kabul ediliyor ama bunun garantisi yok. Tekrar etme ihtimali yüksek bir hastalık. Yenilmemesi gereken çok gıda var, özellikle paketli gıdalar. Yiğit bu konuda çok yardımcı oldu. Hatta kendisi hatırlatıyor. İçtiği suyu bile defalarca soruyor 'Bu hazır su mu' diye. Damar yolu açılırken ben ağlıyorum, o bana 'Sen ağlama' diyor" ifadelerini kullandı.

■ **DHA**

ANTALYA'YI KAYGILANDIRAN RAPOR

Son yıllarda kuraklık ile mücadele etmekte zorlanan Antalya'nın ağustos yağış raporu derin kaygı yarattı. Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerine göre kente düşen yağış miktarı bir önceki yıla göre yüzde 80 düştü. Akdeniz bölgesinde son 12 yılın en düşük yağışı ölçüldü.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün merakla beklenen ağustos yağış raporu açıklandı. Birçok şehrin yağış analizini içeren rapor kaygı yarattı. Türkiye'nin birçok ilinde her geçen gün kuraklık daha şiddetli hissedilirken, yaşanan bu kuraklığı ispatladı. Türkiye genelinde ağustos ayında ortalama 7.9 milimetre yağış kaydedildi. Ağustos ayı yağışları; 14.8 milimetre olan (1991-2020) normalinin yüzde 47, 13.9 milimetre olan 2024 Ağustos ayı yağışının yüzde 43 altında gerçekleşti.

YAĞIŞLAR DÜŞTÜ

Meteoroloji verilerine göre ağustos ayı yağışlarında Marmara, Karadeniz, İç Anadolu, Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde ciddi düşüşler görüldü. Tüm bölgeler uzun yıllar ortalamasının altında yağış aldı. Normale göre en fazla azalma, yüzde 76 ile Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde yaşandı. Akdeniz ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde ise yağışlar son 12 yılın en düşük seviyesine indi.

YÜZDE 80 AZALMA

Yağışlar; Edirne'nin güneyi, İstanbul, Çanakkale, Balıkesir, Yalova, Bilecik, Kocaeli, Sakarya, Manisa, İzmir, Aydın, Muğla, Antalya ve Mersin çevrelerinde, Orta ve Batı Karadeniz'de, Eskişehir, Çankırı, Yozgat, Gümüşhane, Doğu Anadolu ve Güneydoğu bölgelerinde yer yer yüzde 80'den fazla azalma, Afyonkarahisar, Denizli, Konya, Niğde, Nevşehir, Aksaray ve Karaman çevrelerinde yüzde 60'ın üzerinde

artma gösterdi.

YAĞIŞ MİKTARLARI

Bölgesel verilere bakıldığında, Marmara Bölgesi ağustos ayında 8.0 milimetre yağış alırken, normal 19.0 milimetre olarak kayıtlara geçti. Karadeniz Bölgesi'nde 18.8 milimetre yağış ölçülerek, normaline göre yüzde 51, geçen yılın aynı ayına göre ise yüzde 42 düşüş yaşandı. İç Anadolu Bölgesi 8.0 milimetre, Doğu Anadolu Bölgesi 3.5 milimetre, Ege Bölgesi 7.9 milimet-

re, Akdeniz Bölgesi 5.7 milimetre, Güneydoğu Anadolu Bölgesi ise sadece 0.4 milimetre yağış aldı.

12 YILIN EN DÜŞÜĞÜ

İller bazında değerlendirildiğinde, en fazla artış yüzde 63 ile Niğde'de gerçekleşti. En fazla yağış ise 121.7 milimetre ile Rize'de kaydedildi. Öte yandan Batman, Mardin ve Diyarbakır ağustos ayında hiç yağış almadı. Batman, Diyarbakır, Mardin'in yanı sıra Ardahan, Kars, Malatya, Karabük, Tunceli, Elazığ ve Antalya'da son 12 yılın en düşük ağustos yağışları ölçüldü. Türkiye genelinde ağustos ayında ortalama 2.9 gün yağış görüldü. Bu değer, 1991-2020 normali olan 3.0 günün altında kaldı.

1 GÜNÜN ALTINA DÜŞTÜ

Yağışlı gün sayıları Karadeniz'in doğu kesimlerinde 10 ila 15 gün aralığında gerçekleşirken, İzmir, Aydın, Muğla, Çanakkale, Antalya, Batman, Mardin, Siirt ve Şırnak çevrelerinde yer yer 1 günün altına düştü.

■ **ERTUĞRUL GÜN**

